Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  2457, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à
vista do contido no Processo n.º 5.245.975-3/2013, nos termos da Lei Complementar n.º
011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da documentação que
comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de
Goiânia, RESOLVE nomear o pessoal abaixo relacionado, para, em caráter efetivo,
exercer os cargos discriminados, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de
Saúde:

Cargo: Médico – Alergista

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE

3  FRANCISCO BATISTA DE PAULA 3446671 SSPGO
4  LUCIANA CUNHA BASTOS 1919692 SSPGO

Cargo: Médico - Clínico Geral

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE
306  HEBERT PEREIRA CAETANO 4285936 SSP
355  ALBERTO GUERRA DIAS  3732615 SSPGO

361  JUSSARA SOARES PEREIRA 3858095 SSPGO

382  ALEXANDRA PEREIRA DE CASTRO RIBEIRO 4011140 DGPC

394  FELIANNE MEIRELLY ALVES DE MOURA 2468131 SSPPB

396  SILVIA BEATRIZ VALDIVIA GOMEZ DE MATOS 11329815
411  VALMIR ABREU LIMA  11565 CRMGO

418  GUILHERME HENRIQUE SANDES BARBOSA 4759435 SPTC

421  TATIANY GUIMARAES NOGUEIRA GONCALVES 4314770 DGPC

430  ERON BARBOSA DE QUEIROZ 4552201 DGPCGO

438  EZIO PEREIRA CARNEIRO  2195433636332 SSP
GO

448  ANDREI MACHADO VIEGAS DA TRINDADE 4168183 DGPC

469  ANTONIO GOMES TELES  817554 SSPGO

478  MARIELA DE PAULA ANDRAUS 4680089 SSPGO

481  THIAGO LEAO MARTINS  4532668 SSPGO

488  FERNANDO PIRES DE CARVALHO 3663906 DGPCGO

490  PAULA CHRISTINA DE ABRANTES FIGUEIREDO 520473267 SSPSP

505  LUIZ GUSTAVO MOREIRA CRUVINEL 4597110 DGPCGO

520  ANA CAROLINA GOMES VARGAS 51129571 SSPGO

550  MARCIA MAROLINA DIAS FERREIRA 4205031 DGPCGO

DOM Eletrônico             Edição Nº 5935, de 03 de outubro de 2014. Página 7 de 129

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

2

Cargo: Médico – Dermatologista

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE

10  LANA BEZERRA FERNANDES 4172209 DGPC

Cargo: Médico – Geriatra

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE
1  DAIANE DE FREITAS MACEDO 3825620 DGPCGO

Cargo: Médico - Intensivista Adulto

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE

6  ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA E RIBEIRO 3164101 SSP GO

Cargo: Médico - Médico do Trabalho

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE

11  ALEX SANDRO BEMFICA NEVES 5587011 SSPGO

Cargo: Médico - Oftalmologista

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE

4  VINICIUS STIVAL VENEZIANO SOBRINHO 4254249 DGPCGO

Cargo: Médico - Ortopedista / Traumatologista

CLASS.  CANDIDATO (A)  IDENTIDADE

4  TIAGO COSTA ANTUNES  3824742 SSPGO

5  LEANDRO ZICA DE OLIVEIRA 4253728 SSPGO

Cargo: Médico – Pediatra

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE

36  LUIZ SERGIO DE AQUINO MOURA 905130 SSPGO

44  LUIZA SILVEIRA NEVES  4242638 DGPC

52  JANAINA BARBOSA ROCHA  33905125591805
SSP

55  IZABELLA NEVES ARAUJO 3670703 DGPCGO

60  ANA PAULA PEIXOTO GUIMARÃES  35206098341540
SSPGO

67  JULIANA DE CASTRO NAVES PEIXOTO 4131978 DGPC

73  ANTONIO FERNANDO DE MENDONCA 272483 SPTCGO

Cargo: Médico – Pneumologista

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE

4  EVANDRO ALENCAR SCUSSIATTO 1589684 SSPSC

DOM Eletrônico             Edição Nº 5935, de 03 de outubro de 2014. Página 8 de 129

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br

3

Cargo: Médico – Reumatologista

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE

2  CRISTINA FERREIRA E SILVA LAZARSKI 384217230 SSPSP

Cargo: Técnico em Saúde - Técnico em Autópsia e Necrópsia

CLASS.  CANDIDATO(A)  IDENTIDADE

33  RHAIANNE SOUSA DE BASTOS 4721945 SSP GO

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias  do
mês  de  outubro  de  2014.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito

PAULO CÉSAR FORNAZIER
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

DOM Eletrônico             Edição Nº 5935, de 03 de outubro de 2014. Página 9 de 129

Prefeitura de Goiânia/ Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br